batione procedere nequeunt, ipsi Indulgentias pió Viae Crucis exercitio 

adnexas lucrari possint, si unus tantum religiosus vel, respective, uña 

tantum religiosa circumeat et ad quamlibet stationem suetas preces' prae-

legat, ceterique suo loco manentes, inibi pro qualibet statione exurgant 

et genuflectant? 

III. Utrum in iisdem circumstantiis iam relatis pro religiosis et me

thodo ab ipsis servata, christifideles qui vitam communem, agunt, de 

quibus in can. 929 C. I. C. , Indulgentias pro pio Viae Crucis exercitio 

adnexas lucrari possint, si unus vir vel, respective, una mulier stationes 

Viae ("Tiicis circumeat et suetas orationes recitet ? 

Et Sacra Paenitentiaria Apostolica die 25 Ianuarii vertentis anni re

spondendum censuit : 

Ad I. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. 

Ad II et III. Affirmative. 

Facta autem de praemissis relatione Ssmo I). N. Pio div. Prov. 

Pp. XII ab infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiore in Audientia 

diei 18 huius mensis, idem Ssmus Dominus resolutionem Sacrae Paeni

tentiariae approbavit, confirmavit et publicandam mandavit. 

Datum Bomae, ex Aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 20 Martii 1946. 

N. Card. C a n a l i . , Paenitentiarius Maior. 
L. © S. 

S. Luzio, Regens. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

BOSTONIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (PRBNCH-PBACOCK) :¡ '" 

Cum ignoretur locus actualis commorationis I)ñi Francisci Peacock, 

in causa conventi, en indem citamus ad comparendum, sive per se sive per 

procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, Palazzo della Cancelleria) die 17 Iulii 1946, hora duodecima ad 

concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum et 

ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae defi

nitione. 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti

tiam habentes de loco commorationis praedicti Dñi Francisci Peacock, 

curare debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur.* 

Arcturus Wynen, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 28 Februarii 1.946. 

I . Stoppini, Notarius. 

•* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de Mr François Peacock, 

défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 

S. Rote Romaine (Koma, Palazzo della Cancelleria) le 17 juillet 1946, à